#2022, Aiio de Ricardo Flores Magon,
Precursor de la Revolucion Mexicana”

SEPJTCDNV X | coNnsEJO DE LA

PODERJUDICIAL JUDICATURA

o

CIRCULAR CIJCDMX-37/2022

A LAS Y LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL
DE LA CIUDAD DE MEXICO, ASI COMO A LASY LOS
JUSTICIABLES, ABOGADAS Y ABOGADOS POSTULANTES
Y PUBLICO EN GENERAL.

De conformidad con lo que establece el parrafo segundo del articulo 217, de la Ley

Orginica del Poder Judicial de la Ciudad de México, SE HACE DE SU CONOCIMIENTO

que, con fundamento en lo dispuesto por los numerales 218, fraccion I, de la citada Ley
Organica y 10, fraccion I, del Reglamento Interior del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de
Meéxico, el Pleno del Consejo de la Judicatura de la Ciudad de México, mediante acuerdo

plenario 42-50/2022, emitido en sesion de fecha trece de diciembre de dos mil veintidos,

DETERMINO PROCEDENTE AUTORIZAR, el "Calendario de Visitas de Supervision

correspondiente al aiio 2023", de los inmuebles que albergan al Poder Judicial de la

Ciudad de México, a saber:
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»__B PODER JUDICIAL

CALENDARIO DE
VISITAS DE SUPERVISION
A INMUESLES *



PiPJCOVX :
JPODERJUDICIAL SlMBOLOGIA

VISITA DE SUPERVISION EN MATERIA DE
GESTION  INTEGRAL DE RIESGOS Y

PROTECCION CIVIL.

DIA NO LABORABLE
p' PIJTAVX LEVANTAMIENTO MEDIANTE
» N PODER JUDICIAL INSPECCION TECNICA

OBJETIVO GENERAL: Verificar las condiciones en las que se
encuentran los inmuebles que ocupa o pretenda ocupar el
Poder Judicial de la Ciudad de México, tanto de manera previa
a sU ocupacion como en caso de emergencia o desastre, a
traves de la requisicion de un formato de Check List, con el fin de
redlizar una inspeccion técnica que permita recabar los datos o
la brevedad y emitir recomendaciones en materia de Gestion
Infegral de Riesgos y Proteccion Civil, los cuales serdn infegrados
en los Programas Intermos de Proteccidn Civil.



LUN

16

23

CENDI “PATRICIA ATALA DE ELIAS™
AV. NINOS HEROES No. 119 COL

; DOCTORES
VERIFICAGION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATVIDAD

30

CENDI "GLORIA LEDUC DE AGUERO™
AV. JUAREZ No. 8 COL. CENTRO
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

Febrero 2023

LUN

13

. NIROS HEROES 119

AV. NINOS HEROES No. 110
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

20

TORRE NORTE

DR. CLAUDIO BERNARD No.82
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

27

NINOS HEROES 150

AV. NINOS HEROES No. 150

. COL DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

MAR

10

17

24

GENDI "CRISTINA PACHECO™

AV. NINOS HEROES No. 119 COL

j DOGTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD.

31

CENDI "NIROS HEROES™

DR. NAVARRO No.202 COL
DOCTORES

. DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPUMIENTO

DE LA NORMATIVIDAD

MAR

7

INSTITUTO DE SERVICIOS
PERICIALES Y CIENCIAS

_ FORENSES

AV. NINOS HEROES No. 130

. COL DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

14

JUAN H. ALVAREZ 132

AV. NINOS HEROES No. 132
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

21

TORRE SUR

_ DR. NAVARRO No.115
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

28

ARCHIVO DR NAVARRO No. 180

DR NAVARRO No. 180

I COL DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

MIE

1

25

GENDI "JOSE MARIA PINO
SUAREZ™

DR. NAVARRO No.100 COL.

DOCTORES
VERIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LA
NORMATIVIDAD

JUE

12

19

26
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VIE

13

20

27

11:00 horas

S/D

14/15
21/22

28/29

F

|

g PJCDVX

PODER JUDICIAL

MIE

15

22

JUE

16

23

11 :QEO hog;oas

3

27

17

24

415

28/29

18119

25/26




, COoL
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LA
NORMA!

VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE

VERIFIGACION DEL CUMPLIMIENTO DE

LUN

6

DR.LAVISTA

; DR. LAVISTA No.114
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

13

JAMES E. SULLIVAN

JAMES E. SULLIVAN No, 133

: COL SAN RAFAEL
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

27

PATRIOTISMO 230

PATRIOTISMO No 230

COL. SAN PEDRO DE LOS PINOS
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LA
NORMATIVIDAD

LUN

10

ARCHIVO JUDICIAL IZTAPALAPA
PRIV. DE SANTA CRUZ No. 21
LOS ANGELES

TIVIDAD

17
INMUEBLES ALEDANOS AL

RECLUSORIO PREVENTIVO ORIENTE

REFORMA No. 50
COL, SAN LORENZO TEZONCO

LA NORMATIVIDAD

24

INMUEBLES ALEDANOS AL
RECLUSORIO PREVENTIVO SUR
JAVIER PINA Y PALACIOS ESQ

MARTINEZ CASTRO COL.SAN MATEO

DE XALPA

LA NORMATIVIDAD

MAR

i

DR. LICEAGA

i DR. LICEAGA No.113
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

14

y RIO LERMA
RIO LERMA No. 82 COL. SAN RAFAEL
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

21

DR. CLAUDIO BERNARD

DR. CLAUDIO BERNARD No. 60

: COL. DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD.

28
PATRIOTISMO 230

PATRIOTISMO No 230

COL. SAN PEDRO DE LOS PINOS
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE
LA NORMATIVIDAD

MAR

11
ARCHIVO DELICIAS
DELICIAS No. 38 COL. CENTRO

VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LA
NORMA'

TMIDAD

18
INMUEBLES ALEDANOS AL

RECLUSORIO PREVENTIVO ORIENTE

REFORMA No. 50
COL, SAN LORENZO TEZONCO

VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE

LA NORMATIVIDAD

28
INMUEBLES ALEDANOS AL

RECLUSORIO PREVENTIVO SUR

JAVIER PINA Y PALACIOS ESQ

MARTINEZ CASTRO COL SAN MATEO

DE XALPA

VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE

LA NORMATIVIDAD
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MIE

22

29

2

16

23

30

.« 11:Q0 horas

3

17

24

31

4/5

11112

18/19

25/26
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MIE JUE

12

19

26

11:00 horas

13

20

27

14

21

28

1/2
8/9

15/16

22/23

29/30
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LUN

8

INMUEBLES ALEDANCS AL
RECLUSORIO PREVENTIVO NORTE
JAIME NUNO No. 205 COL
CUAUHTEPEC BARRIO
BAJOVERIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LA
NORMATIVIDAD

15

INMUEBLES ALEDANOS AL
RECLUSORIO PREVENTIVO
FEMENIL

SANTA MARTHA ACATITLA

CALZ. ERMITA IZTAPALAPA No
4037 COL. SANTA MARTHA

: ACATITLA
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

22

CLEMENTINA GIL DE LESTER
AV. JUAREZ No. 8

i COL. CENTRO
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

MAR

2

JUZGADOS EN MATERIA LABORAL
FRAY SERVANDO TERESA DE MIER
" No.32
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORNATIVIDAD

9

INMUEBLES ALEDANOS AL

RECLU SORIO PREVENTIVO NORTE
JAIME NUNO No. 205 COL
CUAUHTEPEC BARRIO
BAJOVERIFICACION DEL
CUMPLIMIENTO DE LA
NORMATIVIDAD

16

CENTRO DE JUSTICIA

. ALTERNATIVA

NINOS HEROES No. 133

. COL DOCTORES
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

23

CLEMENTINA GIL DE LESTER
AV. JUAREZ No. 8

q COL. CENTRO
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD

MIE

10

17

24

31

JUE

11

18

25

VIE

11:00 horas

S/ID

12

26

6/7

13/14

20/21

27128

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasién para enviar un cordial saludo,

reiterando la seguridad de mi atenta y distinguida e pracion.

MAESTRA ZAIRA ANA JIMENEZ SEADE
SECRETARIA GENERAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DE LA CIUDAD DE MEXICO



